OrasieHue

I'pynna 7 I'mapoumiMHaApbI

Karagor | Tun Onucanue
70 200 MDR IM'uppaBnuueckue uunuHapsl o ISO 3320
71 000 HC2 IMunpasmrueckue mwmHIPH 0 ISO 6020/2
71 200 HC3 IM'mapaBanueckue uunuuapsel no ISO 6022













so=n B FpapounnuHapbl cepun MDR  70200r0

G
S c X
\Y;
| B ot
| | Il it
— B \l_ 3 S ‘ N
= 1 O —— s s -
KJ = | | Lﬂ—.]
D Sl
E (MuHMMyMm) F (MuHUMYyMm)
0
A+ xog =T B .
HYMEPALIMA NO3NLNA
MNPNCOEOMHUTENBbHbLIX
MNATPYBKOB
Mpu 3akase rugpounnuHapa ykaxnte pasmep “F”.
M'apounnuHgp ¢ uandgamm T B M
Ha NPOMEXYTO4YHOM onope
[AvameTp NopLUHs, MM 32 40 50 63 80 | 100 | 125 | 160 | 200 | 250
MuHUManbHbIN Xo4, MM 36 |37 |39 |44 |42 |56 |72 |8 |[112 [134
2 2 X Y A|B|C|D|E|F|G|J|K|L|O|Q|R|S|T|V|w
NOpLUHSA LTOKa h12| e8
32 16 G1/4" M12x1,25 |106| 30| 20| 16| 59| 83| 50| 52| 56| 16|80 | 54 | 35| 26| 2 |32 | 40
22 »
40 28 G3/8 M16x1,50 |126| 35| 24 | 20| 63 |100| 62| 62| 70 | 20 | 102| 65 |41 |25 | 2 |40 |50
28 »
50 36 G3/8 M20x1,50 |136]| 41| 30| 25| 7010564 | 74| 85| 25(125| 80| 46| 29| 2 | 41| 60
36 »
63 5 G1/2 M27x2  |149| 48 | 36| 32| 82| 111| 64 | 89 [105| 32 |155| 95| 54 | 35| 2 | 39| 75
45 i
80 56 G1/2 M33x2 |168| 59 | 36 | 40 | 88 [122| 74 |112[125] 32 |175|120| 65| 40| 2 | 46 | 95
56 i
100 70 G3/4 M42x2 |189| 70 | 45| 50 |103|142| 84 |135|156| 40 |220|145| 76 | 45| 3 | 52 [ 115
70 i
125 90 G3/4 M52x2  |203| 80 | 55 | 55 [118 [150| 88 [170 ({190 | 50 |270(|174| 91 | 57| 3 |53 |145
90 "
160 110 G1 M68x3  |255(100| 68 | 70 |146 |187 | 112]| 218|250 | 63 |350 (236 | 116| 72| 3 |67 [185
110 “
200 140 G11/4 M90x3  |297[125| 90 | 90 178|223 | 127| 272|300 | 80 |426|290|138| 90| 3 | 80 |230
140 ”
250 180 G1’1/4 M110x3 338|150 | 110{ 110]|210 |257 |155 |335 |360 [100 | 520| 345| 172| 103| 4 | 105|298

KomnaHnust CMB S.r.l. octaBnsieT 3a coboli npaBo Ha BHECEHWE N3MEHEHUI B TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN,
hopMy, reoMeTpUYECKNE pa3Mepsbl U Ucnonb3yemMble MaTepuarnsl 6e3 NpeaBapUTENBLHOMO YBEAOMITEHUS.

cTp. 12/16



so=n B FpapounnuHapbl cepun MDR  70200r0

J
R

D
\Y \% D A
F (MuHUMYM) F (MuHUMYM)
B + xon A+ xon =T B O
HYMEPALIA NO3NLNNA
NMPUCOEONHUTESbHBIX
NATPYBKOB

Mpu 3akase rugpounnuHapa ykaxnte pasmep “F”.

MmapouunuHap ¢ uandgamu
Ha NPOMEXYTOYHOM onope T™7n B M - DV

N NMPOXOOHbIM LLUTOKOM

[inameTp NOpLIHSA, MM 32 | 40 | 50 | 63 | 80 |100 |[125 | 160 | 200 | 250

MuHUManbHbIiA xoA, MM 37 | 41 52 | 52 | 54 |72 | 84 103 | 128 | 149

4 o X Y |A|B|C|D|F|G|J|K|L|O|Q|R|T |V |W

MOPLUHSA | WITOKA h12| e8

32 16 G1/4" M12x1,25 |129]| 30 | 20 | 16 | 83| 50| 52 | 56 | 16 | 80 |54 | 35 | 2 |32 |40
22 ”

40 28 G3/8 M16x1,50 |159| 35 | 24 | 20 |100| 62 | 62 | 70 | 20 [102|65 |41 | 2 |40 |50
28 N

50 36 G3/8 M20x1,50 |168| 41 | 30 | 25 |105| 64 | 74 | 85 | 25 (125 |80 |46 | 2 | 41 | 60
36 »

63 5 G1/2 M27x2 |170| 48 | 36 | 32 | 111| 64 | 89 | 105| 32 |155 |95 |54 | 2 | 39 |75
45 N

80 56 G1/2 M33x2 [190| 59 | 36 | 40 | 122| 74 |112 |125| 32 |175|120 |65 | 2 | 46 | 95
56 N

100 =0 G3/4 M42x2 |212| 70 | 45 | 50 | 142| 84 | 135|156 | 40 | 220|145 |76 | 3 | 52 |115
70 Y

125 90 G3/4 M52x2 [222 |80 | 55 | 55 |150 | 88 |170 |190 | 50 |270 (174 |91 | 3 | 53 [145
90 R

160 110 G1 M68x3 |277 |100 | 68 | 70 [187 | 112|218 |250| 63 | 350|236 [116 | 3 | 67 |185
110 .

200 120 G1“1/4 MO0x3 |318 [125 | 90 | 90 |223 | 127|272 300| 80 |426 |290 [138 | 3 |80 |230
140 i

250 180 G171/4 M110x3  [375 |150 | 110 | 110 | 257 | 155 |335 | 360 | 100 | 520 | 345|172 | 4 | 105|298

Komnanust CMB S.r.l. octaBnsieT 3a coboii npaBo Ha BHECEHWE N3MEHEHUI B TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN,
hopMy, reoMeTpuleCKNe pa3mepsbl U Ucnonb3yemMble MaTepuarnsl 6e3 npeaBapuTENLHOMO YBEAOMITEHUS.

cTp. 13/16



so=n B FMpapounnuHapbl cepumn MDR

70 200 RD

Ix45°

MpoyLUMHa Ha LUTOK

Kon Y HA8 cI130 C D K F G H | J
CM-032 M12x1,25 12 | 16 | 16 | 31 18 | 26 | 34 | 13 | 6 | 47
CM-040 M16x1,50 16 | 20 | 24 | 41 22 | 32 | 49 16 8 65
CM-050 M20x1,50 20 | 25 28 | 48 26 | 40 56 20 10 | 76
CM-063 M27x2 25 | 32 35 | 57 33 | 50 67 25 15 | 92
CM-080 M33x2 32 | 40 | 44 | 77 | 42 | 65 89 32 17 | 121
CM-100 M42x2 40 | 50 54 95 52 | 80 | 109 | 40 | 20 | 149
CM-125 M52x2 50 | 60 58 | 115 | 57 | 100 | 123 | 50 27 | 173
CM-160 M68x3 63 | 80 75 | 138 | 72 | 126 | 150 | 63 35 | 213
CM-200 M90x3 80 | 100 | 95 |[175 | 90 | 160 | 190 | 80 | 45 | 270
CM-250 M110x3 100 | 120 | 115 | 230 | 112 | 200 | 245 | 100 | 55 | 345

Komnanust CMB S.r.l. octaBnsieT 3a coboii npaBo Ha BHECEHWE N3MEHEHUI B TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN,
hopMy, reoMeTpuleCKNe pa3mepsbl U Ucnonb3yemMble MaTepuarnsl 6e3 npeaBapuTENLHOMO YBEAOMITEHUS.

cTp. 14/16



so=n B FMpapounnuHapbl cepumn MDR

70 200 RD

R | &
I x I
. ) —
| S
= |
T : ‘ L
I \ /é ©
I
Il
O
| I ) N
\ 2 |
KK ORP
Bunka Ha wTok
ISO 8133
Bunka noctaBnsieTcs B KOMMIEKTE CO LIJTVICbTOM
3 nopLHsa KK
Kopn uannHapa JCS:E %( % (ﬂé/l ER LE RP RS
CH-032_0205007000012 32 M12x1,25 | 36 12 32 16 17 19 21 M5
CH-040 0205007000016 | 40 M16x1,50 | 54 20 60 30 29 32 32 M6
CH-050_ 0205007000020 50 M20x1,50 | 60 20 60 30 29 32 32 M6
CH-063_ 0205007000027 63 M27x2 75 28 80 40 34 39 40 M6
CH-080_0205007000033 80 M33x2 99 36 100 50 50 54 56 M8
CH-100 0205007000042 | 100 M42x2 13 45 120 60 53 57 56 M8
CH-125 0205007000048% 125 M48x2 126 56 140 70 59 63 75 M8
CH-160_0205007000064% 160 M64x3 168 70 160 80 78 83 95 M12
CH-200_0205007000080% 200 M80X3 | 168 70 160 80 78 83 95 M12

* Pe3bba B BUIKe OTNM4aETCs OT CTaHAAPTHOM pe3bObl Ha LUTOKe umnuHapa. MNpy 3aka3e COBMECTHO C LMNMHAPOM (Hanpumep,
MDR-200/110-0100-BD-A-0-0 + CH-200), pe3bba Ha wToke uunuHapa 6yaet nsmeHeHa.

Komnanus CMB S.r.l. octaensieT 3a cob6oi npaBo Ha BHECEHUE N3MEHEHWI B TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKU,

hopmy, reoMeTpuUYeCKne pa3mepbl 1 UCMonb3yemMble MaTepuarnbl 6e3 NpeaBapuTENbHOMO YBEAOMITEHUS.

cTp. 15/16




so=n B FpapounnuHapbl cepun MDR  70200r0

- B —»
~C 1~
Al
8° —
1?:: - D -
- 14
! H1
1 |
13 !
{ i |
KK =i D5
D4-—-

lMpoywmHa Ha WTOK Co

chepunyecknm LLapHUpOMm

MpoyLumHa narotaBnMBaeTCsl B COOTBETCTBMM CO cTaHgapTom ISO 6982

Kon KK hl?z C1 th73 R2 | D4 r?s H1 rInil?1 14
CHS-032 0205004000012 M12x1,25 | 12 | 11 | 12 | 16 | 16 | 32 | 38 | 17 | 54
CHS-040 0205004000020 M16x1,50 | 20 | 17 | 20 | 235| 25 | 47 | 52 | 23 | 75
CHS-050 0205004000025 M20x1,50 | 25 | 22 | 25 | 29 | 30 | 54 | 65 | 29 | 96
CHS-063 0205004000032 M27x2 32 | 28 | 32 | 355| 38 | 66 | 80 | 37 | 118
CHS-080 0205004000040 M33x2 40 | 33 | 40 | 45 | 47 | 80 | 97 | 46 | 146
CHS-100 0205004000050 M42x2 50 | 41 | 50 | 54,5| 58 | 96 | 120 | 57 | 179
CHS-200 0205004000110 M90x3 110 | 88 | 110 | 118 | 125 | 190 | 235 | 106 | 364

Komnanuns CMB S.r.l. ocTaBnset 3a coboi NpaBo Ha BHECEHWE U3MEHEHWI B TEXHUYECKNE XapaKTepUCTUKK,
dopmy, reomeTpuyeckne pa3mepsbl U UCnonb3yemble Matepuansl 6e3 npeaBapuTENbHOMO YBEAOMITEHUS.

[KVANTA|
<GB .. Ty

 —————
CMB srl. 3A0 “KBAHTA”
36030 S.Vito di Leguzzano (VI) ltaly 125212, r. MockBa, KpoHwtaarckuin 6ynbsap, A.7. ocduc 12
Tel. +39-0445-519555 Fax +39-0445-519481 Ten. (495) 739-39-99  dakc (495) 739-49-99

mail@kvanta.net www.kvanta.net

cTp. 16/16





